Załącznik 2.1b do Zapytania ofertowego

BGO-BGZ.2302.069.2021.PZ
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.
Wykaz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Centrali NIK
Część II zamówienia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lp
	Rodzaj asortymentu
	ilosc szt/par
	rozmiar
	cena jedn. netto
w pln
	Stawka VAT
	Wartość brutto
w pln

	
	
	
	
	
	(%)
	kolumna (3 x 5) + 6

	5
	Czapka z daszkiem Beta 9525/B 095251031
	4
	-
	 
	 
	 

	6
	Bluza GSTAAD Greenbay 455096
	2
	M
	 
	 
	 

	
	
	4
	XL
	 
	 
	 

	
	
	2
	XXL
	 
	 
	 

	7
	Spodnie Beta 7528
	1
	56
	 
	 
	 

	
	
	2
	54
	 
	 
	 

	
	
	2
	50
	 
	 
	 

	
	
	2
	46
	 
	 
	 

	8
	Koszula flanelowa Greenbay 431009
	1
	M
	 
	 
	 

	
	
	2
	XL
	 
	 
	 

	
	
	1
	XXL
	 
	 
	 

	9
	T-shirt Greenbay 471008
	1
	M
	 
	 
	 

	
	
	2
	XL
	 
	 
	 

	
	
	1
	XXL
	 
	 
	 

	10
	Półbuty bezpieczne
S1P SRC SKL 510745
	1
	41
	 
	 
	 

	
	
	1
	43
	 
	 
	 

	
	
	1
	44
	 
	 
	 

	11
	Kamizelka Convoy Greenbay 422067
	1
	M
	 
	 
	 

	
	
	2
	XL
	 
	 
	 

	
	
	1
	XXL
	 
	 
	 

	12
	Buty wysokie z PCV wodoodporne SKL 570005
	1
	41
	 
	 
	 

	
	
	1
	43
	 
	 
	 

	
	
	1
	44
	 
	 
	 

	
	
	1
	45
	 
	 
	 

	13
	Kurtka Softshell Vizwell VWJK112
	1
	M
	 
	 
	 

	
	
	2
	XL
	 
	 
	 

	
	
	1
	XXL
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